RITENUTO di dover impegnare sul capitolo 124418 “manutenzione ordinaria e riparazioni per 

l’attuazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 9 aprile 2008 n.81 (spese 

obbligatorie)” del Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2025 la somma di € 5.850,76 

(cinquemilaottocentocinquanta/76) IVA inclusa, per i lavori inerenti all’intervento di 

manutenzione descritto nel citato DDG 230 del 2/12/2025; 

D E C R E T A 

Art. 1 Per le finalità indicate in premessa è impegnata sul capitolo 124418 “manutenzione ordinaria e 

riparazioni per l’attuazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 9 aprile 2008 n.81 

(spese obbligatorie)” del Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2025 la somma di € 

5.850,76 (cinquemilaottocentocinquanta/76) IVA (10%) inclusa.  

Art. 2 La spesa è codificata con il codice (SIOPE) di V livello U.1.03.02.09.008 del Piano dei Conti 

finanziario (allegato C/1 del D. leg.vo n. 118/2011) – CIG n. B95A879584.  

Art. 3 Con successivo decreto si procederà a impegnare le somme occorrenti per l’effettuazione del